

# 1oz Honey Graham 51% Whole Grain Pre-Packaged Belly Bears - 200 ct

Manufacturer's  
Product Code  
**056071**

## Nutrition Facts

Serving Size: 1 package (28 G)  
Serving Per Container: 1

<b>Calories</b>	130		
Calories from Fat	35		
	<b>Per Serving</b>	<b>% Daily Value*</b>	
<b>Total Fat</b>	4g	6%	
Saturated Fat	0g	0%	
<i>Trans Fat</i>	0g		
<b>Cholesterol</b>	0mg	0%	
<b>Sodium</b>	100mg	4%	
<b>Total Carbohydrate</b>	20g	7%	
Dietary Fiber	1g	5%	
Sugars	8g		
<b>Protein</b>	2g		
<b>Vitamin A</b>	0%	<b>Vitamin C</b>	0%
<b>Calcium</b>	10%	<b>Iron</b>	6%

## Ingredients:

Whole wheat (graham) flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, canola oil, honey, calcium carbonate, leavening (baking soda, monocalcium phosphate), salt, natural flavor.

## Allergen Information:

## Kosher Type:

OU - DAIRY

## Child Nutrition Statement:

The listed serving size contains 18.36g creditable grains of which 9.42g are whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

## Storage/ Handling:

Storage at ambient temperature will give 6 months shelf life.

## Preparation Instruction:

Open package and serve as is.

## Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
073321560713	10073321560710	1	200

### Case Dimensions

Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
20.07	15.47	8.94	1.6063	12.5	14.5

### Pallet Dimensions

Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
6	9	54

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

**Kathleen Wong**  
Research and Development Director